

Comprador	MONICA MARQUES (SUPRIMENTOS)			AF nº :	0000149330	
Empresa	RC NUTRY ALIMENTACAO LTDA			CNPJ		
Endereço	Av General Furtado do Nascimento, 684 - Cj 51 e 52			Insc. Est.	148798704114	ENDEREÇO PARA COBRANÇA
Bairro	ALTO DE PINHEIROS	Município	SAO PAULO		SP - CEP:05465-070	

Fornecedor	SOUZA VIVEIROS COMERCIO EMBALAGENS LTDA			Telefone		Contato	JORCI
CNPJ				Fax	19 982264439	Município	CAMPINAS
Endereço	RUA RUI IDELFONSO MARTINS LISBOA, 690			Bairro	CHACARA CAMPOS DOS	Estado	SP - 13082-020

Prazo Pgto Dias Percentual Sem Forma de Pagamento Definida

Código Filial	8862	Filial	HOSP. OURO VERDE			
Endereço	Av Ruy Rodriguez, 3434			Bairro	Chacara Sao Jose	ENDERECO PARA ENTREGA
Município	CAMPINAS			Estado	SP - CEP: 13060-646	

Raz. Social	RC NUTRY Alimentacao Ltda					ENDERECO PARA FATURAMENTO
Endereço	Av General Furtado do Nascimento, 684 - Cj 51			Bairro	Alto de Pinheiros	
Município	SAO PAULO			Estado	SP - CEP:	
CNPJ				Insc. Est.	148798704114	

Parc Entrega	Produto	Quantidade	Un	Preço Un.	Marca	Total
01 12/02/2024	EMB. PP REFEICAO 3DIV 900ML 100UN - (CX)	12,000	CX	213,51000	FORNECEDOR	2.562,12
01 12/02/2024	MARMITEX ISOPOR RET 3DIV 900ML 100UN - (CX)	9,000	CX	57,00000	FORNECEDOR	513,00
01 12/02/2024	MARMITEX ISOPOR RED 500ML 200UN - (CX)	3,000	CX	172,00000	FORNECEDOR	516,00
01 12/02/2024	MARMITEX ISOPOR RET 4DIV 1200ML 100UN - (CX)	9,000	CX	95,00000	FORNECEDOR	855,00
01 12/02/2024	TAMPA MARMITEX ISOPOR RET 4DIV 1200ML 100UN -	9,000	CX	55,00000	FORNECEDOR	495,00
01 12/02/2024	TAMPA MARMITEX ISOPOR RET 3DIV 900ML 100UN -	9,000	CX	34,00000	FORNECEDOR	306,00
02 15/02/2024	EMB. PP REFEICAO 3DIV 900ML 100UN - (CX)	8,000	CX	213,51000	FORNECEDOR	1.708,08
02 15/02/2024	MARMITEX ISOPOR RET 3DIV 900ML 100UN - (CX)	12,000	CX	57,00000	FORNECEDOR	684,00
02 15/02/2024	MARMITEX ISOPOR RED 500ML 200UN - (CX)	4,000	CX	172,00000	FORNECEDOR	688,00
02 15/02/2024	MARMITEX ISOPOR RET 4DIV 1200ML 100UN - (CX)	10,000	CX	95,00000	FORNECEDOR	950,00
02 15/02/2024	TAMPA MARMITEX ISOPOR RET 4DIV 1200ML 100UN -	10,000	CX	55,00000	FORNECEDOR	550,00
02 15/02/2024	TAMPA MARMITEX ISOPOR RET 3DIV 900ML 100UN -	12,000	CX	34,00000	FORNECEDOR	408,00
Total de Encargos		0,00		Total dos Produtos		10.235,20
Total de Descontos		0,00		Total da AF		10.235,20

Prazo de entrega: O prazo especificado no pedido no que se refere a entrega de produtos é fundamental para o presente acordo, caso contrário, o Comprador reserva o direito, a seu critério e sem limitações, de cancelar o pedido total ou parcialmente.

Prazo de Pagamento : Todos os prazos de pagamentos deverão começar a contar a partir da data do recebimento das mercadorias nas instalações do comprador, ou da data base negociada, desde que esteja superior à data de recebimento.

O NÚMERO DO PEDIDO DEVE CONSTAR EM CADA NOTA FISCAL, SUJEITO A DEVOLUÇÃO.